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    -    

"Wielka  historia w małym mieście”. Wykład prof. Andrzeja Chwalby
 1862  r. to data wprowadzenia ustawy samorządowej na terenie Galicji,  która odmieniła

małopolskie miasteczka.

    
    -    

1 czerwca w  Dzień Dziecka w amfiteatrze miejskim wystąpiła przed rabczańską  publicznością
jedna z bardziej popularnych artystek pop  młodego pokolenia, Roksana Węgiel.

    
    -    

Fundacja  Kinematograf przygotowała na Święto Konstytucji 3 Maja gościnny  spektakl teatralny
z Lublina. W świąteczny wieczór  rabczańska publiczność obejrzała monodram w wykonaniu
Mateusza  Nowaka p.t. „Od przodu i od tyłu”.

    
    -    

XXX Festiwal  Piosenki Przedszkolnej
 W Rabce-Zdroju, w ramach obchodów Dnia  Dziecka, odbył się XXX Festiwal Piosenki

Przedszkolnej.

    
    -    

13 czerwca br.  w Teatrze Lalek RABCIO odbył się konkurs recytatorski oraz FINAŁ  konkursu
recytatorskiego i plastycznego ROMANS Z BALLADĄ.

    
    -    

Tradycyjnie, na  zakończenie roku szkolnego, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im.  F.
Chopina w Rabce-Zdroju zaprosiła na Koncert Szkolny, będący  podsumowaniem tegorocznej
pracy. Występy uczniów i absolwentów  wypełniły widzami salę Teatru Lalek „Rabcio”. Koncert
można  obejrzeć na stronie: https://youtu.be/US2J3vZVhgk

    
    -    

W piątek, 17  czerwca, rozpoczęło się trzydniowe wydarzenie plenerowe Dawnej  Rabki Czar.
To powrót do lat międzywojennych i czasów, gdy  uzdrowisko przeżywało swój rozkwit i było
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jednym z  najpopularniejszych kurortów w Polsce.

    
    -    

Rabczański  Jubileusz "Karpackiego”
 W dniach 18-19 czerwca w  amfiteatrze w Rabce-Zdroju odbył się jubileuszowy 45.

Karpacki  Festiwal Dziecięcych Zespołów Regionalnych. Wzięło w nim udział  14 dziecięcych
zespołów regionalnych różnych grup  etnograficznych z terenu Karpat i Podkarpacia.

    
    -    

Premiera  widowiska "Bałagan między wierszami”
 W Teatrze Lalek  „Rabcio”  w ramach realizowanego zadania  Edukacja kulturalna- 

warsztaty teatralne dla uczniów szkół podstawowych (program Duże  Granty), odbyła się
premiera widowiska "Bałagan między  wierszami".

    
    -    

II Przegląd  małych form teatralnych "Mała Scenka”
 W Teatrze Lalek  „Rabcio” odbył się II Przegląd małych form teatralnych "Mała  Scenka",

którego organizatorem było Przedszkole w Chabówce.  Wzięło w nich udział 8 przedszkoli z
terenu gminy Rabka Zdrój.
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